
ZARZĄDZENIE NR III/73/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 23 MAJA 2011 ROKU 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr II/88/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

lotnicze wykorzystanie terenu 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 15911) w związku z § 1 ust. 3 Wytycznych nr 1 Prezesa Urzędu 

Lotnictwa Cywilnego z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie innych miejsc przystosowanych 

do startów i lądowań statków powietrznych, o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy – 

Prawo lotnicze (Dz. Urz. Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 4 poz. 37) 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Solec Kujawski 

zarządza, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 134/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 

listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyraża zgodę na lotnicze wykorzystanie terenu, położonego w Wypaleniskach, 

gmina Solec Kujawski na działkach o numerach ewidencyjnych: 82/11, 82/12, 

82/13, 82/14 oraz południowa część działki nr 81 o szerokości ca 50 m, będących 

własnością Państwa Aleksandry i Adama Grabowskich” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             
1 Zmiany: Dz.U.2002.23.220; Dz.U.2002.62.558; Dz.U.2002.113.984; Dz.U.2002.214.1806; 

Dz.U.2003.80.717; Dz.U.2003.162.1568; Dz.U.2002.153.1271; Dz.U.2004.102.1055; Dz.U.2004.116.1203; 

Dz.U.2002.214.1806; Dz.U.2005.172.1441; Dz.U.2006.17.128; Dz.U.2005.175.1457; Dz.U.2006.181.1337; 

Dz.U.2007.48.327; Dz.U.2007.138.974; Dz.U.2007.173.1218; Dz.U.2008.180.1111; Dz.U.2008.223.1458; 

Dz.U.2009.52.420; Dz.U.2009.157.1241; Dz.U.2010.28.142; Dz.U.2010.28.146; Dz.U.2010.106.675; 

Dz.U.2010.40.230; 

 
 


